
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31 

 

3º ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO E ALTERAÇÃO DE ABERTURA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4982/2022 

PREGAO ELETRÔNICO Nº 80/2022 – Código 967833 

 
2° Adendo ao Pregão Eletrônico n° 80/2022, que tem como objeto o CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA SEGURO VEICULAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA 
PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS PARA O PERÍODO DE 12 MESES 
 
ALTERAÇÃO DA ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS 100 E 101 NO TERMO DE REFERÊNCIA 
(TABELA NO ITEM 2) E NO MODELO DA PROPOSTA (Anexo II) 
 
Onde se lê: 

100 
145.001.317 SEGURO DO VEICULO I/FORD TRANSIT 460 B; PLACA: RWB 

2E97; CHASSI:WF0JTTBE9NU001554; 
ANO/MODELO:2022/2022 

Anual 1 

101 
145.001.318 SEGURO DO VEICULO I/FORD TRANSIT 460 B; PLACA: RWB 

2E97; CHASSI:WF0JTTBE9NU001554; 
ANO/MODELO:2022/2022 

Anual 1 

 
Leia-se 

100 145.001.317 
SEGURO DO VEICULO I/MERCEDES BENZ 416 CDI 
SPRINTER; PLACA: QAY 5C04; CHASSI:8AC907843ME191433; 
ANO/MODELO:2020/2021 

Anual 1 

101 145.001.318 
SEGURO DO VEICULO RENAULT LOGAN AUTHENTIQUE; 
PLACA: HSH 2421; CHASSI:93YLSR6AH9J219973; 
ANO/MODELO:2009/2009 

Anual 1 

 
ALTERE-SE A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS PARA: 
17 de novembro de 2022 as 09:00 horas (Horário de Brasilia), no endereço eletrônico: 
www.licitacoes-e.com.br 
 
RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da Prefeitura Municipal, 
htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações” bem como no endereço: www.licitacoes-
e.com.br. 

 
Sidrolândia-MS, 31 de outubro de 2022. 

 
 
 

___________________________________________ 
ISABELA PUERTA PEREIRA MAIHACK  

Pregoeira 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

